СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

1 июня  2011 г.
                                        № 28
г. Колпашево

О досрочном сложении

полномочий Главы поселения

Руководствуясь п.2 ч.6 ст. 36 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 2 ст. 36 Устава Колпашевского городского поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

        1. В связи с заявлением Зяблицева Ю.Г. о сложении полномочий Главы Колпашевского городского поселения по собственному желанию, принять его отставку с 6 июня 2011 г.

2. Решение вступает в силу после подписания.

        3. Опубликовать настоящее Решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Председатель Совета                                                                              А.В. Былин